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Poštovani, 

 

U srijedu 08.11. Velika Gorica je domaćin kvalifikacijskoj nogometnoj utakmici U21 reprezentacije Hrvatske za 

prvenstvo Europe. Utakmica se igra protiv reprezentacije San Marina s početkom u 14:00 na našem gradskom 

stadionu. Prošlo je više od 11 godina od kada je U21 reprezentacija Hrvatske igrala službenu utakmicu na našem 

stadionu. Tada su reprezentaciju predvodili Modrić, Čorluka, Eduardo…, a u srijedu će to biti Ćorić, Benković, 

Brekalo… Do nedavno su boje ove vrste branili Kovačić, Vlašić, Halilović, Rog, a zbog ozljeda ili obaveza prema 

A nacionalnoj vrsti neće biti na terenu već na tribinama velikogoričkog gradskog stadiona.  

 

Želja nam je da se kao domaćin pokažemo u što boljem svjetlu. Nije tajna da utakmice ove vrste žele u Osijeku, 

Puli, Rijeci, ali i da je Velika Gorica zbog mnogih prednosti idealan domaćin, što u budućnosti sigurno nosi i 

dodatne bonuse u razvoju ponude unutar turizma našega grada, potpore našim klubovima u organizaciji značajnih 

međunarodnih turnira, moguće subvencije u nabavci opreme ili izgradnji stadionske infrastrukture… 

 

Da bi i dalje bili u konkurenciji važna je i posjeta. Stoga Vas molim da unutar svojih klubova i nogometnih škola 

organizirate dolazak mladih nogometaša po mogućnosti sa obilježjima naših velikogoričkih klubova na ovu 

utakmicu.  

 

Svojim prisustvom i potporom reprezentaciji Hrvatske u kvalifikacijskoj utakmici u srijedu želimo pokazati 

Hrvatskoj da je Velika Gorica spremna za velike nogometne priredbe i da možemo biti dobar domaćin, kakvog 

Hrvatska zaslužuje.  

 

Upravo iz navedenih razloga vjerujem da ćemo svi sa svih strana učiniti sve da đaci, učenici, mladi sportaši svih 

uzrasta budu u srijedu dio velikogoričke nogometne priče… 

 

Utakmica počinje u 14:00 sati, ulaz na gradski stadion je besplatan… a direktan TV prijenos radi se za nekoliko 

velikih TV kuća u Europi. (ulaz na istok i zapad bit će otvoren isključivo sa zapadne strane kao i dosad) 

 

 

Srdačan pozdrav, 

 

 
HNK Gorica 
HR-10410 Velika Gorica, HBZ 80 

Nenad Črnko 
predsjednik 
nenad.crnko@hnk-gorica.hr 
fax: 01 6221155 
mob. 098 230-260 
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Komisija za ovjeru registracija klubova i igrača, temeljem čl. 79. 
Pravilnika o statusu igrača i registracijama, dana 24.10.2017.godine 
donijela je 

O D L U K U 
o načinu preregistracije i stjecanja prava nastupa igrača/ica na javnim 

utakmicama 
1. U 2018. godini preregistraciju svih igrača/ica (dalje: igrača) obvezno će obaviti svi županijski nogometni 

savezi (ŽNS) i nogometna središta (NS) ovlaštena za registraciju igrača i klubova. Preregistracija se obavlja 
putem elektronskog sustava „Comet“, a sukladno članku 15.Pravilnika o statusu igrača i registracijama. 
Preregistracija koja se ne obavi u putem sustava „Comet“ ništavna je. 

2. Preregistracija igrača obavljat će se u dva razdoblja: 
 

a) za igrače klubova Prve i Druge HNL, Prve HNLŽ i Prve HMNL u razdoblju od 18. 01. (četvrtak)  
do 15. 02. 2018. (četvrtak). 
 
b) za igrače Treće HNL, Četvrte nogometne lige, Druge HNLŽ, Druge HMNL u razdoblju od 18. 01. (četvrtak) do 28. 
02. 2018. (srijeda). 
 
c) za igrače klubova županijskog stupnja natjecanja (nogometaši, nogometašice, malonogometaši, veterani), 
razdoblje preregistracije će utvrditi izvršni obori nadležnog ŽNS-a, s tim da se preregistracija treba obaviti u 
razdoblju od 18. 01. (četvrtak) do 28. 02. 2018. (srijeda). 
Odluku o razdoblju preregistracije ŽNS-i objavljuju u svojim službenim glasilima i glasilima NS-a. 
 
3. Obvezi preregistracije podliježu svi igrači koji su registrirani  zaključno s posljednjim danom koji prethodi 
prvom danu preregistracije, i to: 
a) igrači profesionalci 
b) ustupljeni igrači u matičnom klubu i klubu u kojem je igrač ustupljen 
c) igrači amateri - samo igrači koje klub želi preregistrirati. 
 
4. Preregistracije se ne obavlja za igrače koji se redovno registriraju u vrijeme trajanja preregistracije, s tim što za 
te registracije, vrijede odredbe ove Odluke vezane za obrasce za registraciju, uključujući i 
nove športske iskaznice i fotografije. 
 
5. Svi igrači iz točke 3/c ove Odluke koje klub do posljednjeg dana utvrđenog za preregistraciju ne preregistrira, 
automatski prestaju biti registrirani članovi kluba, te se mogu registrirati za bilo koji klub po 
odredbama članka 36/1. u vezi s člankom 79. Pravilnika o statusu igrača i registracijama, s tim da su obvezni u 
prijavi za registraciju, u rubrici „dosadašnji član“ upisati ime kluba u kojem su bili registrirani do preregistracije, a 
u rubrici „napomena“ upisati „nije preregistriran“. Ukoliko igrač nakon što nije preregistriran mijenja područje 
ŽNS-a, obvezan je izvaditi brisovnicu. 
 

Ako kub nakon isteka roka za preregistraciju ne preregistrira igrača iz točke 3/a ove Odluke (igrači s ugovorom), 
nadležno tijelo za registraciju upozorit će klub da je obvezan obaviti preregistraciju. 
Ukoliko klub to ne učini, nadležno tijelo za preregistraciju objavit će preregistraciju takvog igrača i podnijeti 
disciplinsku prijavu protiv kluba. 
Nadležno tijelo za registraciju ovlašteno je rješavati slučajeve iz točke 3/b u produženom roku, koji ne može biti 
duži od osam dana od zadnjeg dana određenog za preregistraciju. 
 
6. Nakon isteka roka za preregistraciju igrača, za klub mogu nastupati samo igrači koji su preregistrirani po 
odredbama ove Odluke, kao i igrači koji su redovno registrirani tijekom razdoblja preregistracije 
i čije su registracije objavljene u službenom glasilu nadležnog ŽNS i HNS-a. 
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Protiv kluba za kojeg nastupi igrač koji nije preregistriran i/ili nije objavljena njegova preregistracija, provest će se 
disciplinski postupak i primijeniti će se natjecateljske sankcije sukladno Pravilniku o 
nogometnim natjecanjima. 
7. U svrhu obavljanja preregistracije, svaki klub obvezan je dostaviti tijelu nadležnom za registracije sljedeću 
dokumentaciju: 
 
a) popis registriranih igrača koje želi preregistrirati, ispisan iz COMET sustava, u dva primjerka (jedan primjerak 
ostaje tijelu nadležnom za registracije, a drugi se poslije ovjere vraća klubu), koji će 
sadržavati sljedeće podatke: 
- prezime i ime igrača, 
- datum i mjesto rođenja, 
- broj dosadašnje registracije, 
- članak po kojem je igrač registriran (dosadašnji članak), 
- osobni identifikacijski broj (OIB) 
Popis u ime kluba potpisuje osoba, ovlaštena zastupati klub. 
 
b) dosadašnju športsku iskaznicu, 
 
c) prijavu za (pre)registraciju ispisanu iz COMET sustava potpisanu i ovjerenu od strane igrača i kluba koji igrača 
prijavljuje za preregistraciju, u dva primjerka (jedan primjerak ostaje tijelu nadležnom 
za registracije, a drugi se poslije ovjere vraća klubu) 
Novu športsku iskaznicu ispisanu iz COMET sustava s fotografijom igrača, u novom formatu osobne iskaznice, 
izdaje i ovjerava nadležni ŽNS ili NS. Na predviđenom mjestu igrač je obvezan svojeručno se 
potpisati. 
Fotografija treba biti u elektronskom obliku ubačena u COMET sustav od strane kluba, a za klubove koji nemaju 
pristup COMET sustavu ili nemaju tehničke mogućnosti za unos fotografije, isto će 

obaviti nadležni ŽNS ili NS, temeljem fotografije igrača dostavljene u elektronskom obliku. Fotografija treba 
biti jasna, ne starija od tri mjeseca, a igrač treba biti snimljen u dresu, s lica i gologlav. 
Materijali za preregistraciju iz članka 7/a i 7/c ove Odluke, trebaju biti ispisani iz COMET sustava i ovjereni od 
strane kluba, a za klubove koji nemaju pristup COMET sustavu ili nemaju tehničke mogućnosti za ispis istih, 
predviđene radnje će obaviti nadležni ŽNS ili NS. 
 

Pisane upute klubovima i ŽNS-ima/NS-ima za provedbu postupka preregistracije, biti će dostupne u COMET 
sustavu te na web stranici HNS-a www.hns-cff.hr. 
 
8. Klubovi su obvezni platiti pristojbu za preregistraciju koja se određuje u visini troškova za provođenje 
preregistracije, a koju utvrđuje izvršni odbor ŽNS-a. Brisovnica za ne preregistrirane igrače se izdaje uz 
pristojbu čija je visina ranije utvrđena. 
 
9. Nakon zaprimanja predmeta preregistracije igrača, tijelo nadležno za registracije na sjednici: 
 
a) pregledava materijal i uspoređuje dostavljene podatke sa svojim podacima, posebno obraćajući pozornost na 
točno unošenje podatka o pravu nastupa igrača, 
 
b) odlučuje da se ispravni predmeti preregistriraju, a nepotpuni ili neispravni odbiju i vrate klubu. 
Sve odluke o izvršenoj preregistraciji ili odbijanju preregistracije, obvezno se zapisnički utvrđuju. 
 
Odluke o odbijanju provođenja preregistracije dostavljaju se klubovima s pisanim obrazloženjem ili objavom u 
službenom glasilu nadležnog ŽNS/NS. 
U postupku preregistracije igrač zadržava registracijski broj unutar ŽNS/NS koji je imao prije preregistracije. 
 

http://www.hns-cff.hr/
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10. Odluke o obavljenim preregistracijama objavljuju se u službenim glasilima ŽNS/NS, a za igrače klubova Prve, 
Druge i Treće HNL, Prve HNLŽ i Prve HMNL, te ustupljenih igrača iz klubova navedenih liga, objavljuju se i u 
Glasniku HNS. 
 
Preregistracije se moraju objaviti najkasnije: 
 
a) za igrače klubova iz točke 2/a ove Odluke do 21.02.2018. 
b) za igrače klubova iz točke 2/b i 2/c ove Odluke do 07.03.2018. 
 
11. Klub ima pravo žalbe na neobavljenu preregistraciju u roku od osam dana od dana prijema ili objave odluke. 
Žalba se podnosi žalbenom tijelu nadležnog ŽNS-a. 
12. Tijelo ŽNS/NS nadležno za registraciju odgovorno je za vođenje evidencije registriranih igrača u elektronskom 
sustavu „Comet“, kao i za ispravnost podataka koji se vode u evidenciji. 
 
13. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
Broj:  

Predsjednik komisije za 
ovjeru registracija HNS-a 

Zagreb, 24.10.2017.                                                                          Robert UROIĆ s.r. 
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REZULTATI  13. KOLA JŽNL-e 

 

 
   

Lomnica Lomnica - Lukavec 0:4 

Mičevec Klas - HNK Gorica 2:2 

Orešje Sloga SU-ZA - Kupinec 2:0 

Rugvica Rugvica - Dinamo(J) 2:4 

Laduč Laduč - Vatrogasac 1:1 

Bistra Donja Bistra - Strmec 2:0 

Pisarovina Jamnica - Rakovec 3:0 

Šenkovec Sutla - Top 0:0  

 

 

TABLICA 

 

 
Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Lukavec 12 9 2 1 26 9 +17 29 
2. Bistra 12 8 1 3 21 8 +13 25 
3. Sutla 12 6 4 2 27 13 +14 22 
4. Dinamo(J) 12 6 4 2 29 16 +13 22 
5. Laduč 12 7 1 4 24 22 +2 22 
6. HNK Gorica II 12 5 6 1 36 19 +17 21 
7. Top 12 5 4 3 16 14 +2 19 
8. Rakovec 12 5 2 5 18 19 -1 17 
9. Vatrogasac 12 4 4 4 16 19 -3 16 
10. Lomnica 12 4 2 6 16 32 -16 14 
11. Klas 12 3 4 5 18 19 -1 13 
12. Kupinec 12 3 2 7 12 24 -12 11 
13. Strmec 12 3 1 8 18 27 -9 10 
14. Rugvica 12 2 4 6 24 34 -10 10 
15. Jamnica 12 2 2 8 19 33 -14 8 
16. Sloga SU-ZA 12 1 3 8 14 26 -12 6 

 

 

3 Akumulirani žuti kartoni 

Kupinec 
     

            

 

Lolić Kristijan  (6012080) 
            

Lomnica 
     

            

 

Beg Teo  (6315224) 
            

Rakovec 
     

            

 

Baček Dominik  (6308086) 
            

SLOGA-SUZA 
     

            

 

Jež Josip  (6021713) 
            

Strmec 
     

            

 

Novački Nikola  (6319928) 
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2 Akumulirani žuti kartoni 

Bistra 
     

            

 

Kukec Tomislav  (6005255) 
            
 

Dežić Ivan  (6001456) 
            

 

Barun Filip  (6022651) 
            
 

Pulek Matija  (6007993) 
            

Dinamo(J) 
     

            

 

Malić Davor  (6003951) 
            

HNK Gorica 
     

            

 

Božić Filip  (6307151) 
            
 

Čurek Petar Lucijan  (6314586) 
            

Jamnica 
     

            

 

Tuka Marin  (6013539) 
            
 

Grčević Silvestar  (6003353) 
            

Klas 
     

            

 

Marinčević Stjepan  (6314286) 
            

Kupinec 
     

            

 

Borković Martin  (6003304) 
            
 

Petković Ivica  (6003366) 
            

Laduč 
     

            

 

Ištuk Hrvoje  (6000069) 
            
 

Debeljak Tin  (6023881) 
            

 

Marković Vedran  (6025451) 
            
 

Đeno Zdravko  (6001200) 
            
 

Nikolić Dominik  (6001193) 
            

Lomnica 
     

            

 

Grdenić Josip  (6301175) 
            
 

Arbanas Kristian  (6301663) 
            
 

Kos Ivan  (6305152) 
      

 

Dijanežević Marko  (6312251) 
      
 

Jurešić Danijel  (6314610) 
      
 

Deverić Damir  (6302541) 
      
 

Kljajić Mateo  (6330461) 
      
 

Mostarlić Igor  (6315657) 
      

Lukavec 
   

      

 

Skorin Mario  (6333585) 
      

 

Grdenić Marko  (6301586) 
  
 

Mihanović Josip  (6305483) 
  
 

Britvec Ivan  (6305385) 
  
 

Borković Luka  (6301189) 
  

Rakovec 
  

 

Antolković Kristijan  (6316160) 
  
 

Baček Dominik  (6308086) 
  

Rugvica 
  

 

Bosankić Petar  (6332835) 
  

SLOGA-SUZA 
  

 

Sapanjoš Mirko  (6020748) 
  

Strmec 
  

 

Bičak Ivan  (6311818) 
  
 

Roginek Mihael  (6310656) 
  

Sutla 
  

 

Marković Nenad  (6000116) 
  

 

Mihelčić Valentino  (6000749) 
  
 

Rašić Krešimir  (6000082) 
  
 

Šintić Martin  (6000033) 
  

 

Remenar Jurica  (6004811) 
  
 

Jakovina Marko  (6005003) 
  
 

Hruševar Martin  (6001967) 
  

Top 
  

 

Stanić Tomislav  (6021036) 
  
 

Krnjus Matija  (6024215) 
  
 

Sekulić Ivan  (6025476) 
  
 

Buden Vinko  (6013046) 
  
 

Holetić - Kralj Dominik  (6023723) 
  

Vatrogasac 
  

 

Miholić Galic Matija  (6000700) 
  
 

Ladan Filip  (6001211) 
  
 

Ostojić Duško  (6013821) 
  

 

Miletić Ivan  (6004875) 
  
 

Đeno Zdravko  (6001257) 
  
 

Šekrst Dominik  (6002985) 
  

 

Mekinec Sven  (6006569) 
  
 

Horvat Antonio  (6002992) 

12. SJEDNICA  DISCIPLINSKOG  SUCA JŽNL-e  

06.11.2017. g. 

Odredbom članka 21. stavka 12. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju javnih opomena. Sve 

razlike u vođenju evidencije opomenuti igrača dužni su ODMAH javiti u tajništvo NSZŽ-e. 

 

1. Renato Boranić senior NK LADUČ (6004175) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  zabranom 

igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (dvije opomene, u 12. i 89. min., obje 

zbog nesmotrenog starta), na prvenstvenoj utakmici 13. kola, između NK LADUČ – NK VATROGASAC, 

odigrane dana 05.11.2017. u Laduču. Kazna teče od 06.11.2017. godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –63/17-18 
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2. Ivica Vračević senior NK JAMNICA (6007785) kažnjava se prema članku 57. DP HNS-a  zabranom 

igranja dvije (2) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 45. min., nakon pretrpljenog prekršaja 

udario suparničkog igrača otvorenim dlanom), na prvenstvenoj utakmici 13. kola, između NK JAMNICA – 

NK RAKOVEC, odigrane dana 05.11.2017. u Pisarovini. Kazna teče od 06.11.2017. godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –64/17-18 

Mladež 

3. Patrik Cipovec kadet NK JASKA (20003) kažnjava se prema članku 51. i 53a. DP HNS-a  zabranom 

igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (dvije opomene, obje u 76. min., zbog 

odugovlačenja igre i prigovora na odluku suca), na prvenstvenoj utakmici 12. kola, između NK SAVA – NK 

JASKA, odigrane dana 05.11.2017. u Strmcu Samoborskom. Kazna teče od 06.11.2017. godine.                                                                                                                                             

                                                                                    DS –65/17-18 

SUSPENZIJE KLUBOVA 

1. Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema službenim osobama 

(suci, delegati, medicinsko osoblje), suspendiraju se slijedeći klubovi: 

 

1. KUPINEC 

Prvenstvena utakmica  – seniori 3.kolo NK KUPINEC – NK SUTLA 06.09.2017. 

Zdrav. djel. (taksa+prijevoz) Dubravka Lončarić 220,00 kn 

Prvenstvena utakmica  – seniori 5.kolo NK KUPINEC – NK RAKOVEC 30.10.2017. 

Zdrav. djel. (taksa+prijevoz) Dubravka Lončarić 280,00 kn 
 

2. LOMNICA 

Prvenstvena utakmica  – juniori 5.kolo NK LOMNICA – NK TUROPOLJAC 12.09.2017. 

Sudac (taksa+prijevoz) Dario Mužar 182,00 kn 
 

3. LUKAVEC 

Prvenstvena utakmica  –pioniri 8.kolo NK LUKAVEC – NK DUGO SELO 07.10.2017. 

Sudac (taksa+prijevoz) Dario Mužar 280,00 kn 
 

4. RUGVICA 

Prvenstvena utakmica  – seniori 11.kolo NK RUGVICA – NK STRMEC 22.10.2017. 

Sudac (taksa+prijevoz) Dario Mužar 346,00 kn 
 

5. SAVSKI MAROF 

Prvenstvena utakmica  –  kolo NK SAVSKI MAROF – NK BRCKO    

Delegat (taksa) Milan Ječmenjak 100,00 kn 

Kup utakmica  – seniori kolo NK SAVSKI MAROF – NK SUTLA   

Delegat (taksa) Milan Ječmenjak 300,00 kn 

Prvenstvena utakmica  – pioniri kolo NK SAVSKI MAROF – NK DINAMO    03.09.2017. 

Delegat (taksa) Milan Ječmenjak 200,00 kn 

Prvenstvena utakmica  – pioniri kolo NK SAVSKI MAROF – NK SLOGA (B)    23.10.2017. 

Delegat (taksa) Milan Ječmenjak 200,00 kn 

Prvenstvena utakmica  – juniori 6.kolo NK SAVSKI MAROF – NK DINAMO    08.10.2017. 

Delegat (taksa) Drago Boranić 200,00 kn 

Protiv odluka o SUSPENZIJI može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor disciplinskom sucu, 

ako se radi o očitoj pogreški da klub nema financijskih obveza ili da je pogrešno unijeta visina ne ispunjene obveze. 

Suspenzija počinje teći od ponedjeljka, 13.11.2017. godine, a automatski prestaje poslije izvršene uplate punog 

iznosa novčane obveze. Dokaz o uplati dostaviti putem fax-a u tajništvo NSZŽ-e.        DS –66/17-18 

UPUTA O  PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv odluke Disciplinskog suca može se u roku 8 (osam) dana po prijemu, uložiti žalba u pismenom obliku 

Komisiji za  žalbe NSZŽ-e putem ovog tijela, uredno taksirana prema Odluci o iznosima pristojbi Izvršnog 

Odbora HNS-a.                           Disciplinski  sudac: 

                                                                                               Martin Šarić  v.r. 
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RASPORED  JŽNL-a   -JESEN  2017 

 
Kolo 14 

11.11.2017u   14:00 Lukavec Lukavec - Top 

12.11.2017 u  14:00 Rakovec Rakovec - Sutla 

12.11.2017 u  14:00 Bedenica Strmec - Jamnica 

12.11.2017 u  14:00 Zdenci Brd. Vatrogasac - Bistra 

12.11.2017 u  14:00 Jakovlje Dinamo(J) - Laduč 

12.11.2017 u  14:00 Kupinec Kupinec - Rugvica 

11.11.2017 u  14:00 Velika Gorica HNK Gorica II – Sloga SU-ZA 

12.11.2017 u  11:00 Lomnica Lomnica - Klas 

Kolo 15 

18.11.2017 u  14:00 Mičevec Klas - Lukavec 

19.11.2017 u  14:00 Orešje Sloga SU-ZA - Lomnica 

19.11.2017 u  14:00 Rugvica Rugvica - HNK Gorica II 
19.11.2017 u  14:00 Laduč Laduč - Kupinec 

19.11.2017 u  14:00 Bistra Donja Bistra - Dinamo(J) 

19.11.2017 u  14:00 Pisarovina Jamnica - Vatrogasac 

18.11.2017 u  14:00 Šenkovec Sutla - Strmec 

18.11.2017 u  14:00 Kerestinec Top - Rakovec 

Kolo 6 

25.11.2017 u  13:30 Lukavec Lukavec - Laduč 

26.11.2017 u  13:30 Bistra Donja Bistra - Rugvica 

26.11.2017 u  13:30 Pisarovina Jamnica – Sloga SU-ZA 

25.11.2017 u  13:30 Šenkovec Sutla - Klas 

25.11.2017 u  13:30 Kerestinec Top - Lomnica 

26.11.2017 u  13:30 Rakovec Rakovec - HNK Gorica II 
26.11.2017 u  13:30 Bedenica Strmec - Kupinec 

26.11.2017 u  13:30 Zdenci Brd. Vatrogasac - Dinamo(J) 
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REZULTATI  13. KOLA  I ŽNL-e  ZAPAD 

 

Novaki Novaki - Bregana 1:1 

Klokočevac Klokočevac - Mladost(KD) 1:1 

Klinča Sela Mladost(KS) - Mladost(L) 0:0 

Drenje Sava(D) - Vrh 5:1 

Okić Dinamo(O) - Jaska 1:3 

Farkaševac Zrinski - Rakov Potok 2:1 

Bestovje Bestovje - HNK Tigar Rakitje 2:0 

Krašić Krašić - Sloga(B) 3:1  

 

 

TABLICA 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Rakov Potok 13 9 2 2 30 13 +17 29 
2. Mladost(KS) 12 8 3 1 32 9 +23 27 
3. Zrinski 12 8 3 1 27 16 +11 27 
4. Mladost(KD) 12 8 2 2 29 19 +10 26 
5. Klokočevac 12 5 5 2 12 8 +4 20 
6. Novaki 12 5 4 3 34 24 +10 19 
7. Jaska 12 6 0 6 24 27 -3 18 
8. Sava(D) 12 4 3 5 21 21 0 15 
9. Bestovje 12 4 2 6 19 21 -2 14 
10. Vrh 12 4 2 6 19 26 -7 14 
11. Mladost(L) 13 3 3 7 17 23 -6 12 
12. Sloga(B) 12 3 3 6 15 23 -8 12 
13. HNK Tigar Rakitje 12 3 3 6 15 24 -9 12 
14. Bregana 12 3 2 7 24 33 -9 11 
15. Dinamo(O) 12 2 2 8 17 29 -12 8 
16. Krašić 12 1 3 8 12 31 -19 6 

 

                

3 Akumulirani žuti kartoni 

Bregana 
     

            

 

Prelec Tin  (6000738) 
            

Dinamo(O) 
     

            

 

Braje Karlo  (6012247) 
            

Jaska 
     

            

 

Bradvić Mislav  (6000197) 
            

Krašić 
     

            

 

Ribić Mateo  (6005806) 
            

Mladost(KS) 
     

            

 

Carin Danijel  (6013689) 
            

Rakov Potok 
     

            

 

Fabek Pavao  (6003120) 
            

Sava(D) 
     

            

 

Đeno Ivan  (6012512) 
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2 Akumulirani žuti kartoni 

Bestovje 
     

            

 

Sudar Ivan  (6006230) 
            
 

Antunović Mario  (6000127) 
            

 

Sviben Robert  (6006164) 
            

Bregana 
     

            

 

Vlašić Marko  (6001717) 
            
 

Babojelić Dario  (6004805) 
            
 

Šimunić Darko  (6004303) 
            

Dinamo(O) 
     

            

 

Golubić Denis  (6000806) 
            

 

Pinturić Mislav  (6000816) 
            
 

Balen Josip  (6001549) 
            

Jaska 
     

            

 

Nad Tomislav  (6020814) 
            
 

Lukić Luka  (6000854) 
            
 

Jerbić Ignac  (6000928) 
            
 

Cuković Josip  (6000844) 
            
 

Šimanović Viktor  (6000861) 
            

Klokočevac 
     

            

 

Matijaščić Petar  (6012901) 
            

 

Ahlin Ivan  (6007579) 
            
 

Otmačić Dominik  (6013973) 
      

 

Stanec Josip  (6002203) 
      

Krašić 
   

      

 

Šimatić Matija  (6002445) 
      
 

Tukić Danijel  (6007445) 
      

Mladost(KD) 
   

      

 

Sutlar Zdenko  (6001937) 
      
 

Repec Karlo  (6002964) 
      

 

Nemčić Matija  (6013615) 
      
 

Karačić Marko  (6002968) 
      
 

Gaiser Luka  (6004809) 
      

Mladost(KS) 
   

      

 

Kegljević Davor  (6004597) 
      
 

Terihaj Antonio  (6007724) 
      
 

Bušić Darijo  (6003873) 
      
 

Hasanović Karlo  (6000909) 
      

Mladost(L) 
   

      

 

Masnjak Josip  (6003650) 
  
 

Ružić Vid  (6000085) 
  
 

Kajfeš Josip  (6005960) 
  
 

Tuđman Krešimir  (6000035) 
  
 

Kajfeš Matija  (6000032) 
  
 

Kralj Tomislav  (6013960) 
  

Novaki 
  

 

Ivanović Ivan  (6005417) 
  
 

Barać Domagoj  (6002136) 
  

 

Žabić Vedran  (6006269) 
  
 

Vonić Ivan  (6021040) 
  
 

Rajh Matija  (6025706) 
  

Rakov Potok 
  

 

Golub Slavko  (6003692) 
  
 

Muhek Saša  (6021519) 
  
 

Martić Dominik  (6026175) 
  
 

Kolar Marko  (6000627) 
  

Sava(D) 
  

 

Blažević Nikola  (6012482) 
  

 

Vrhovski Juraj  (6007318) 
  

Sloga(B) 
  

 

Ladan Leonardo  (6005584) 
  
 

Komar Hrvoje  (6005081) 
  
 

Karabelj Dario  (6000625) 
  
 

Pezer Zrin  (6007097) 
  
 

Burnik David  (6013263) 
  
 

Burnik Alan  (6005270) 
  
 

Vlašić Matteo  (6001815) 
  
 

Bošnjak Kristijan  (6000553) 
  

Vrh 
  

 

Šimunić Tihomir  (6004280) 
  
 

Šipek Matija  (6005993) 
  

 

Martinko Danijel  (6012088) 
  
 

Belinić Matija  (6004707) 
  

 

Strugar Marko  (6004279) 
  

Zrinski 
  

 

Ištuk Jurica  (6002158) 
  
 

Grgečić Matija  (6000600) 
  
 

Vrančić Filip  (6002197) 
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RASPORED  I ŽNL-a  ZAPAD  -JESEN  2017 
              
    

 
Kolo 14 

12.11.2017 u  10:00 Bregana Bregana - Sloga(B) 
 

12.11.2017 u  14:00 Rakitje HNK Tigar Rakitje - Krašić 
 

12.11.2017 u  14:00 Rakov Potok Rakov Potok - Bestovje 
 

12.11.2017 u  10:00 Jastrebarsko Jaska - Zrinski 
 

12.11.2017 u  14:00 Kraljev Vrh Vrh - Dinamo(O) 
 

12.11.2017 u  14:00 Luka Mladost(L) - Sava(D) 
 

12.11.2017 u  14:00 Kraj Donji Mladost(KD) - Mladost(KS) 
 

11.11.2017 u  14:00 Novaki Novaki - Klokočevac 
 

Kolo 15 

19.11.2017 u  14:00 Klokočevac Klokočevac - Bregana 
 

19.11.2017 u  14:00 Klinča Sela Mladost(KS) - Novaki 
 

18.11.2017 u  14:00 Drenje Sava(D) - Mladost(KD) 
 

18.11.2017 u  14:00 Okić Dinamo(O) - Mladost(L) 
 

19.11.2017 u  14:00 Farkaševac Zrinski - Vrh 
 

18.11.2017 u  14:00 Bestovje Bestovje - Jaska 
 

19.11.2017 u  14:00 Krašić Krašić - Rakov Potok 
 

19.11.2017 u  14:00 Brezje Sloga(B) - HNK Tigar Rakitje 
 

Kolo 6 

26.11.2017 u  10:00 Bregana Bregana - Dinamo(O) 
26.11.2017 u  13:30 Farkaševac Zrinski - Sava(D) 

25.11.2017 u  13:30 Bestovje Bestovje - Mladost(KS) 
26.11.2017 u  13:30 Krašić Krašić - Klokočevac 

26.11.2017 u  13:30 Brezje Sloga(B) - Novaki 

26.11.2017 u  13:30 Rakitje HNK Tigar Rakitje - Mladost(KD) 
26.11.2017 u  10:00 Jastrebarsko Jaska - Vrh 
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REZULTATI  12. KOLA  I ŽNL-e  ISTOK 

 

 

Novo Čiče Dinamo Hidrel - Buna 1:0 

Božjakovina Brcko - Dubrava 1:0 

Vukovina Ban Jelačić (V) - Turopoljac 1:3 

Gornja Lomnica Meštrica - Sloga 0:1 

Obrezina Mladost - Kloštar 0:0 

Oborovo Oborovo 74 - Sava 0:2 

Lonjica Lonja - Mraclin 1:1 

Zvekovac Zvekovac - Vatrogasac 2:1  

 

 

TABLICA 

 
            

. 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. Turopoljac 12 9 2 1 38 14 +24 29 
2. Sava 12 8 2 2 33 10 +23 26 
3. Sloga 13 8 0 5 27 16 +11 24 
4. Dinamo Hidrel 12 7 2 3 22 12 +10 23 
5. Kloštar 13 7 2 4 22 23 -1 23 
6. Brcko 13 6 3 4 16 23 -7 21 
7. Lonja 13 5 5 3 30 21 +9 20 
8. Dubrava 12 5 1 6 17 19 -2 16 
9. Buna 12 3 5 4 18 18 0 14 
10. Vatrogasac 12 4 2 6 20 24 -4 14 
11. Mraclin 12 4 2 6 20 25 -5 14 
12. Ban Jelačić (V) 13 4 1 8 18 28 -10 13 
13. Zvekovac 13 4 0 9 8 36 -28 12 
14. Meštrica 12 3 2 7 16 18 -2 11 
15. Mladost 12 3 2 7 14 27 -13 11 
16. Oborovo 74 12 2 3 7 19 24 -5 9 

 

 

 

3 Akumulirani žuti kartoni 

Brcko 
     

            

 

Gredelj Matija  (6333602) 
            

Dubrava 
     

            

 

Brtan Leonard  (6311287) 
            
 

Štefanac Kristijan  (6308395) 
            

Lonja 
     

            

 

Solarić Danijel  (6309486) 
            
 

Pavičić Ivan  (6310035)  
Barišić Andrija  (6311267) 

            

Oborovo 74 
     

 

Budinski Stjepan  (6316368) 
     
 

Budinski Tomislav  (6316369) 
     

Sloga 
     

 

Bosankić Tomislav  (6310758) 
     

Vatrogasac 
     

 

Barišić Krešimir  (6315383) 
     

Zvekovac 
     

 

Pucelj Dario  (6316530) 

   Barišić Andrija  (6311267) 
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2 Akumulirani žuti kartoni 

Ban Jelačić (V) 
     

            

 

Kovačević Vedran  (6301594) 
            

Brcko 
     

            

 

Jureta Karlo  (6309675) 
            
 

Pintar Pavle  (6315842) 
            
 

Svaguša Stipe  (6311145) 
            
 

Škulec Darko  (6308241) 
            
 

Cindrić Marko  (6308193) 
            
 

Mamut Domagoj  (6311463) 
            
 

Dominić Domagoj  (6311386) 
            

Buna 
     

            

 

Ruklić Jurica  (6301646) 
            
 

Odrčić Mihael  (6300444) 
            

 

Huđber Robert  (6317132) 
            

Dinamo Hidrel 
     

            

 

Novosel Vedran  (6302324) 
            
 

Đuksi Filip  (6302375) 
            

Dubrava 
     

      

 

Vidović Antonio  (6310452) 
      
 

Brkljačić Andrei  (6310345) 
      
 

Besednik Luka  (6316799) 
      

 

Fulir Marko  (6308508) 
      

Kloštar 
   

      

 

Drča Dario  (6310406) 
      
 

Knezek Tomislav  (6318294) 
      

Lonja 
   

      

 

Kahlina Danijel  (6333855) 
      
 

Ivoš Ivan Marko  (6308096) 
      

 

Salopek Ivica  (6308018) 
      

Meštrica 
   

      

 

Matek Filip  (6317028) 
      
 

Cundeković Petar  (6319628) 
      
 

Mihalinčić Ivan  (6301988) 
      
 

Mihalinčić Goran  (6301048) 
      
 

Lulić Tomislav  (6302852) 
      
 

Kralj Mario  (6316144) 

  

 

Vuković Ivan  (6332245) 
  

Mraclin 
  

 

Novosel Tomislav  (6300497) 
  
 

Kos Mario  (6306863) 
  
 

Bobesić David  (6316761) 
  
 

Petravić Robert  (6307884) 
  
 

Domitrović Josip  (6314911) 
  
 

Jurić Josip  (6301652) 
  
 

Popović Dragan  (6330696) 
  
 

Dolibašić Josip  (6303445) 
  

Oborovo 74 
  

 

Bencek Igor  (6309538) 
  
 

Vranek Ivan  (6308651) 
  

 

Rajić Josip  (6317054) 
  

Sava 
  

 

Brtan Josip  (6315760) 
  
 

Bandić Ivan  (6332953) 
  
 

Džido Mario  (6317033) 
  
 

Vuraić Marko  (6333534) 
  
 

Srakec Petar  (6314764) 
  

Sloga 
  

 

Đerek Josip  (6308979) 
  
 

Šeremet Hrvoje  (6318653) 
  

 

Marić Marin  (6311361) 
  

Turopoljac 
  

 

Guduraš Dario  (6317860) 
  
 

Nikolić Petar  (6314030) 
  
 

Stuparić Mario  (6300231) 
  
 

Milatović Petar  (6317038) 
  

Vatrogasac 
  

 

Kontić Ivan  (6300477) 
  

Zvekovac 
  

 

Davidović Antonio  (6332322) 
  
 

Lovrić Tomislav  (6309934) 
  
 

Ratkajec Valentino  (6309532) 
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RASPORED  I ŽNL-a  ISTOK -JESEN  2017 
    

      

Kolo 14 

12.11.2017 u  14:00 Mala  Buna Buna - Vatrogasac  

12.11.2017 u  14:00 Mraclin Mraclin - Zvekovac  

11.11.2017 u  14:00 Sop Hruščica Sava - Lonja  

12.11.2017 u  14:00 Kloštar  Ivanić Kloštar - Oborovo 74  

11.11.2017 u  14:00 Križ Sloga - Mladost  

12.11.2017 u  14:00 Kuče Turopoljac - Meštrica  

12.11.2017 u  14:00 Dubrava Dubrava - Ban Jelačić (V)  

12.11.2017 u  14:00 Novo Čiče Dinamo Hidrel – Brcko 
 
 
 
 
 

 

Kolo 15 

18.11.2017 u  14:00 Božjakovina Brcko - Buna 
 

18.11.2017 u  14:00 Vukovina Ban Jelačić (V) - Dinamo Hidrel 
 

19.11.2017 u  14:00 Gornja Lomnica Meštrica - Dubrava 
 

19.11.2017 u  14:00 Obrezina Mladost - Turopoljac 
 

18.11.2017 u  13:00 Oborovo Oborovo 74 - Sloga 
 

19.11.2017 u  14:00 Lonjica Lonja - Kloštar 
 

19.11.2017 u  14:00 Zvekovac Zvekovac - Sava 
 

19.11.2017 u  14:00 Kobilić Vatrogasac - Mraclin 
 

Kolo 6 

26.11.2017 u  13:30 Mala  Buna Buna - Mladost 
25.11.2017 u  13:30 Oborovo Oborovo 74 - Meštrica 

26.11.2017 u  13:30 Kobilić Vatrogasac - Dinamo Hidrel 

25.11.2017 u  13:30 Mraclin Mraclin - Dubrava 

25.11.2017 u  13:30 Sop Hruščica Sava - Turopoljac 
   

 

13. SJEDNICA  DISCIPLINSKOG  SUCA  I ŽNL-e  

06.11.2017. g. 

 

Odredbom članka 21. stavka 12. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju javnih opomena. Sve 

razlike u vođenju evidencije opomenuti igrača dužni su ODMAH javiti u tajništvo NSZŽ-e. 

 

 

1. NK LONJA kažnjava se prema članku 54. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto 

kuna), a zbog nešportskog ponašanja (pet opomenutih igrača), na prvenstvenoj utakmici 13. kola između NK 

LONJA - NK MRACLIN, odigrane dana 05.11.2017. godine u Lonjici. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti 

u roku 15 dana po konačnosti ove odluke, na račun NS Vrbovec. 

 DS-94/17-18 

 

2. Luka Kapović senior NK MRACLIN (6319891) kažnjava se prema članku 57. DP HNS-a  zabranom 

igranja dvije (2) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 16. min., zbog udaranja suparničkog 

igrača otvorenim dlanom u potiljak), na prvenstvenoj utakmici 13. kola, između NK LONJA – NK 

MRACLIN, odigrane dana 05.11.2017. u Lonjici. Kazna teče od 06.11.2017. godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –95/17-18 

 

3. Mario Josipović senior NK RAKOV POTOK (6013647) kažnjava se prema članku 55. DP HNS-a  

zabranom igranja dvije (2) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 90+5. min., zbog grubog 

starta na suparničkog igrača bez mogućnosti igranja loptom), na prvenstvenoj utakmici 13. kola, između NK 

ZRINSKI – NK RAKOV POTOK, odigrane dana 04.11.2017. u Farkaševcu. Kazna teče od 05.11.2017. 

godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –96/17-18 
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4. NK RAKOV POTOK kažnjava se prema članku 54. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn 

(petsto kuna), a zbog nešportskog ponašanja (jedan isključen i pet opomenutih igrača), na prvenstvenoj 

utakmici 13. kola između NK ZRINSKI - NK RAKOV POTOK, odigrane dana 04.11.2017. godine u 

Farkaševcu. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke, na račun NS 

Samobor. 

 DS-97/17-18 

5. Mateo Ribić senior NK KRAŠIĆ (6005806) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  zabranom igranja 

jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 50. min., zbog psovanja suparničkog igrača-

mirno napustio teren za igru), na prvenstvenoj utakmici 13. kola, između NK KRAŠIĆ – NK SLOGA (B), 

odigrane dana 05.11.2017. u Krašiću. Kazna teče od 06.11.2017. godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –98/17-18 

6. Hrvoje Komar senior NK SLOGA (B) (6005081) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  zabranom 

igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 50. min., zbog psovanja suparničkog 

igrača-mirno napustio teren za igru), na prvenstvenoj utakmici 13. kola, između NK KRAŠIĆ – NK SLOGA 

(B), odigrane dana 05.11.2017. u Krašiću. Kazna teče od 06.11.2017. godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –99/17-18 

7. Matteo Vlašić senior NK SLOGA (B) (6001815) kažnjava se prema članku 55. DP HNS-a  zabranom 

igranja dvije (2) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 87. min., zbog udaranja suparničkog 

igrača s leđa, nogom po nozi), na prvenstvenoj utakmici 13. kola, između NK KRAŠIĆ – NK SLOGA (B), 

odigrane dana 05.11.2017. u Krašiću. Kazna teče od 06.11.2017. godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –100/17-18 

8. NK NOVAKI kažnjava se prema članku 54. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 750,00 kn 

(sedamstopedeset kuna), a zbog nešportskog ponašanja (šest opomenutih igrača), na prvenstvenoj utakmici 

13. kola između NK NOVAKI - NK BREGANA, odigrane dana 05.11.2017. godine u Novakima. Po istoj 

osnovi klub je kažnjen u 8. kolu. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove 

odluke, na račun NS Samobor. 

 DS-101/17-18 

SUSPENZIJE KLUBOVA 

 

1. Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema službenim osobama 

(suci, delegati, medicinsko osoblje), suspendiraju se slijedeći klubovi: 

 

1. BAN JELAČIĆ Vukovina 

Prvenstvena utakmica  – pioniri 1.kolo NK BAN JELAČIĆ – NK GORICA 26.10.2017. 

Sudac (taksa+prijevoz) Dario Mužar 148,00 kn 
 

2. TUROPOLJAC 

Prvenstvena utakmica  – pioniri 9.kolo NK TUROPOLJAC – NK 

VATROGAS 

21.10.2017. 

Sudac (taksa+prijevoz) Dario Mužar 156,00 kn 
 

Protiv odluka o SUSPENZIJI može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor disciplinskom sucu, 

ako se radi o očitoj pogreški da klub nema financijskih obveza ili da je pogrešno unijeta visina ne ispunjene obveze. 

Suspenzija počinje teći od ponedjeljka, 06.11.2017. godine, a automatski prestaje poslije izvršene uplate punog iznosa 

novčane obveze. Dokaz o uplati dostaviti putem fax-a u tajništvo NSZŽ-e.       

 

DS –102/17-18 

UPUTA O  PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv odluke Disciplinskog suca može se u roku 8 (osam) dana po prijemu, uložiti žalba u pismenom obliku 

Komisiji za  žalbe NSZŽ-e putem ovog tijela, uredno taksirana prema Odluci o iznosima pristojbi Izvršnog 

Odbora HNS-a. 

                           Disciplinski  sudac: 

                Martin Šarić  v.r. 
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NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE KRIŽ 

II ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK 

Mob. 091/2891-613; 

E-mail: ns.kriz13@gmail.com 

 

Prvenstvene nogometne utakmice 13. kola II ŽNL istok odigrane 04./05.10.2017. godine registriraju se postignutim 

rezultatima sukladno članku 68. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a. 

R E Z U L T A T I 
Croatia : Naftaš Ivanić 1 : 2 

Lipovec : Mladost O. 5 : 0 

Donja Zelina : Graničar T. 4 : 0 

Ban Jelačić : Sloboda 2 : 0 

Mladost B. : Žabnica 2 : 1 

Ostrna : Gaj 3 : 1 

Graničar K. : Turopolje 1 : 2 

Milka Trnina : Kupa 1 : 0 

T A B L I C A 

Red.                                         Klubovi Utak. Pobj. Remi Poraz Gol R. Bodovi 

1. Naftaš Ivanić 13 10 2 1 36 : 6 32 

2. Milka Trnina 13 10 1 2   36 : 12 31 

3. Ostrna 13 9 2 2   43 : 17 29 

4. Kupa 13 9 1 3   35 : 16 28 

5. Turopolje 13 8 2 3   32 : 20 26 

6. Donja Zelina 13 7 2 4   38 : 26 23 

7. Gaj 12 6 2 4   34 : 18 20 

8. Ban Jelačić 13 6 2 5   28 : 16 20 

9. Croatia 13 6 2 5   23 : 25 20 

10. Mladost O. 12 5 1 6    22 : 30 16 

11. Sloboda 13 3 4 6   18 : 25 13 

12. Lipovec 13 3 3 7    20 : 31 12 

13. Graničar T. 13 3 1 9    17 : 41 10 

14. Graničar K. 13 2 2 9    12 : 42 8 

15. Žabnica 13 1 1 11     7 : 34 4 

16. Mladost B. 13 1 0 12     9 : 50 3 

Raspored utakmica 14. kola koje se igraju 11.11.(subota)2017. god. u 14.00 sati: 

NOVA KAPELA: Croatia – Lipovec. 

Raspored utakmica 14. kola koje se igraju 12.11.(nedjelja)2017. god. u 14.00 sati: 

IVANIĆ GRAD: Naftaš Ivanić – Kupa,  TUROPOLJE: Turopolje – Milka Trnina, 

GAJ: Gaj – Graničar K.,    ŽABNICA: Žabnica – Ostrna, 

GRADEC: Sloboda – Mladost B.,   TUČENIK: Graničar – Ban Jelačić, 

OBEDIŠĆE: Mladost – Donja Zelina. 

Raspored utakmice 15. kola koja se igra 18.11.(subota)2017. godine u 14.00 sati: 

BANOVO: Ban Jelačić – Mladost O. 

Raspored utakmica 15. kola koje se igraju 19.11.(nedjelja)2017. godine u 14.00 sati:  

LIPOVEC LONJSKI: Lipovec – Naftaš Ivanić, PAUKOVEC: Donja Zelina – Croatia, 

BREZINE: Mladost – Graničar T.,   OSTRNA: Ostrna – Sloboda, 

KRIŽ: Graničar – Žabnica,    VEZIŠĆE: Milka Trnina – Gaj, 

POKUPSKO: Kupa – Turopolje. 

Raspored utakmice 7. kola koja se igra 26.11.(nedjelja)2017. godine u 14.00 sati: 

OBEDIŠĆE: Mladost – Gaj. 

mailto:ns.kriz13@gmail.com
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JAVNE OPOMENE 13. KOLO  

PRVA javna opomena – novčana kazna 

6309465   Dražen Tarandek   NK Ban Jelačić 

6310825   Matej Šeb    NK Donja Zelina 

6314204   Antonio Rak    NK Kupa 

6315707   Marko Nujić    NK Kupa 

6308745   Mislav Jakšić    NK Milka Trnina 

6333710   Matija Bogdan    NK Mladost B. 

6314902   Robert Ević    NK Žabnica 

 

 

DRUGA javna opomena – novčana kazna 

6319159   Antonio Jurak    NK Croatia 

6310601   Vlado Mužek    NK Graničar T. 

6314133   Stjepan Poturica   NK Kupa 

6308335   Mario Husnjak   NK Sloboda 

 

TREČA javna opomena – NEMA PRAVO NASTUPA 

6314843   Matija Trošić    NK Ban Jelačić 

6308537   Zlatko Poslon    NK Croatia 

 

ISKLJUČENJE - NEMA PRAVO NASTUPA    

6308435   Mario Šalamun   NK Ban Jelačić 

6315448   Kristijan Blažinčić   NK Kupa 

6316782   Matija Benedik   NK Sloboda 

6314903   Danijel Ević    NK Žabnica 

 

Napomena: Odredbom članka 21. stavka 12.  DP HNS-a predstavnici klubova dužni su voditi evidenciju javnih 

opomena. Sve razlike u vođenju evidencije opomenutih igrača dužni su ODMAH javiti u NS Križ, povjereniku za 

natjecanje. 

 

 
U Križu, 07.11.2017. 

         Povjerenik natjecanja: 

         Ivica Mihelja  v.r. 
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********************************************************************** 

 

2. ŽNL ZAPAD SENIORI 2017/2018    Parovi za    XII  kolo: 
Pojatno          CROATIA(P)           MLADOST(B)           Ned 12.11.2017 14:00 

                 SLOBODAN             DESINEC              

Konščica         GALGOVO              STUPNIK              Ned 12.11.2017 14:00 

Pribić           PRIBIĆ               DONJA KUPČINA        Ned 12.11.2017 14:00 

Donja Zdenčina   ZDENČINA             PUŠĆA                SUB 11.11.2017 14:00 

************************************************************************ 

 

2. ŽNL ZAPAD SENIORI 2017/2018    Parovi za    XIII  kolo: 
Stupnik          STUPNIK              CROATIA(P)           Ned 19.11.2017 14:00 

Brezarić         MLADOST(B)           DESINEC              Ned 19.11.2017 14:00 

Donja Kupčina    DONJA KUPČINA        GALGOVO              Ned 19.11.2017 14:00 

Pušća            PUŠĆA                PRIBIĆ               Ned 19.11.2017 14:00 

                 ZDENČINA             SLOBODAN             

************************************************************************* 

 

2. ŽNL ZAPAD SENIORI 2017/2018       IX kolo rezultati: 
      

Pribić       PRIBIĆ               DESINEC                2   1 

 

2. ŽNL ZAPAD SENIORI 2017/2018       XI kolo rezultati: 
 

     Desinec      DESINEC              CROATIA(P)             2   3 

     Brezarić     MLADOST(B)           GALGOVO                1   0 

     Stupnik      STUPNIK              PRIBIĆ                 2   1 

     DonjaKupčina DONJA KUPČINA        ZDENČINA               3   0 

                  PUŠĆA                SLOBODAN               -   -  

 

    

                               T A B L I C A    
     1. CROATIA(P)            9     7   2   0   28-12       23 

     2. PRIBIĆ               10     5   2   3   28-14       17 

     3. STUPNIK              10     5   0   5   25-22       15 

     4. ZDENČINA             10     4   3   3   16-15       15 

     5. PUŠĆA                 9     4   1   4   17-18       13 

     6. MLADOST(B)           10     4   1   5   10-24       13 

     7. DONJA KUPČINA        10     4   0   6   14-20       12 

     8. DESINEC              10     3   1   6   19-21       10 

     9. GALGOVO              10     3   0   7   14-25        9 
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 DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRAČI: 

  

 PRVA  javna opomena - novčana kazna: 
 00119 GORJAN         MARKO             - CROATIA(P)           

 01441 KOŠUTIĆ        KREŠIMIR          - CROATIA(P)           

 03868 DŽOLIĆ         DARIO             - ZDENČINA             

 04086 NOVOSEL        DOMAGOJ           - PRIBIĆ               

 05259 TRUMBETIĆ      DANIJEL           - ZDENČINA             

 06323 SUŠA           KARLO             - CROATIA(P)           

 12722 BARTAKOVIĆ     MARKO             - ZDENČINA             

 20034 GOTAL          JOSIP             - DESINEC              

 20670 JANJEČIĆ       JOSIP             - ZDENČINA             

 20905 STUNJA         MATIJA            - DESINEC              

 24814 konječić       bruno             - DONJA KUPČINA        

 

 DRUGA  javna opomena - novčana kazna: 
 00080 ADILOVIĆ       ARMIN             - CROATIA(P)           

 00805 BRITVEC        MARIO             - DONJA KUPČINA        

 00959 MEGLAJEC       MARKO             - STUPNIK              

 03344 ŠPIŠIĆ         IVICA             - DONJA KUPČINA        

 05376 BLAŽEK         MATIJA            - DESINEC              

 07370 MESIĆ          MATTEO            - DESINEC              

 13428 KLEPIN         DENIS             - DESINEC              

 23868 JOHA           ANDRIJA           - PRIBIĆ               

 26186 ŠEPAC          IVAN              - STUPNIK              

 

 TREČA javna opomena - zabrana igranja čl. 44 DP HNS-a: 

                  NEMA PRAVO NASTUPA U IDUĆEM KOLU !!!  
 05376 BLAŽEK         MATIJA            - DESINEC(odrađeno 05.11.2017.)              

 -------------------------------------- 

 20449 BAJRIĆ         ALEN              - CROATIA(P)            Isključenje 

 

  

Povjerenik  Mijo Noršić v.r. 

 

8. SJEDNICA  DISCIPLINSKOG  SUCA  II ŽNL-e  

06.11.2017. g. 

 

Odredbom članka 21. stavka 12. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju javnih opomena. Sve 

razlike u vođenju evidencije opomenuti igrača dužni su ODMAH javiti u tajništvo NSZŽ-e. 

 

1. Kristijan Blažinčić senior NK KUPA (6315448) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  zabranom 

igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (dvije opomene, u 38. min., zbog preoštrog 

starta, u 49. min., zbog pokušaja iznude kaznenog udarca-mirno napustio teren za igru), na prvenstvenoj 

utakmici 13. kola, između NK MILKA TRNINA – NK KUPA, odigrane dana 05.11.2017. u Vezišću. Kazna 

teče od 06.11.2017. godine.  

                                                                                                                                          DS –32/17-18 

2. Mario Šalamun senior NK BAN JELAČIĆ (6308435) kažnjava se prema članku 57. DP HNS-a  zabranom 

igranja dvije (2) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 80. min., zbog namjernog udaranja 

protivnika nogom u predjelu butnog mišića-mirno napustio teren za igru), na prvenstvenoj utakmici 13. kola, 

između NK BAN JELAČIĆ – NK SLOBODA, odigrane dana 05.11.2017. u Banovu. Kazna teče od 

06.11.2017. godine.                                                                                                                      DS –33/17-18 
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3. Matija Benedik senior NK SLOBODA (6316782) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  zabranom 

igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (dvije opomene, u 65. min., zbog preoštrog 

starta, u 80. min., zbog odguravanja protivnika rukom-mirno napustio teren za igru), na prvenstvenoj 

utakmici 13. kola, između NK BAN JELAČIĆ – NK SLOBODA, odigrane dana 05.11.2017. u Banovu. Kazna 

teče od 06.11.2017. godine.  

DS –34/17-18 

4. Danijel Ević senior NK ŽABNICA (6314903) kažnjava se prema članku 57. DP HNS-a  zabranom igranja 

dvije (2) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 80. min., zbog namjernog udaranja protivnika 

nogom u nogu-mirno napustio teren za igru), na prvenstvenoj utakmici 13. kola, između NK MLADOST – 

NK ŽABNICA, odigrane dana 05.11.2017. u Brezinama. Kazna teče od 06.11.2017. godine.  

DS –35/17-18 

5. Alen Bajrić senior NK CROATIA (P) (6020449) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  zabranom 

igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (dvije opomene, u 76. min., zbog preoštrog 

starta, u 90. min., zbog napucavanja lopte), na prvenstvenoj utakmici 11. kola, između NK DESINEC – NK 

CROATIA, odigrane dana 05.11.2017. u Desincu. Kazna teče od 06.11.2017. godine.  

DS –36/17-18 

6. NK CROATIA (P) kažnjava se prema članku 54. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn 

(petsto kuna), a zbog nešportskog ponašanja (četiri opomenuti i jedan isključen igrač), na prvenstvenoj 

utakmici 11. kola između NK DESINEC - NK CROATIA, odigrane dana 05.11.2017. godine u Pojatnom. 

Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke, na račun NS Zaprešić. 

 DS-37/17-18 

SUSPENZIJE KLUBOVA 

 

1. Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema službenim osobama 

(suci, delegati, medicinsko osoblje), suspendiraju se slijedeći klubovi: 

 

1. TUROPOLJE 

Prvenstvena utakmica  – seniori 4.kolo NK TUROPOLJE – NK SLOBODA 10.09.2017. 

Sudac (taksa) Matija Šulentić 200,00 kn 

I pomoćni sudac (taksa) Nikola Meić 160,00 kn 

II pomoćni sudac (taksa) Luka Kelihar 160,00 kn 
 

Prvenstvena utakmica  – seniori 1.kolo NK TUROPOLJE – NK NAFTAŠ 

IVAN 

27.08.2017. 

Sudac (taksa) Tihomir Čunčić 200,00 kn 

I pomoćni sudac (taksa) Nikola Meić 160,00 kn 

II pomoćni sudac (taksa) Luka Kelihar 160,00 kn 
 

2. BSK 

Prvenstvena utakmica  – pioniri 7.kolo NK BSK – NK DINAMO (J) 30.09.2017. 

Delegat (taksa) Drago Boranić 150,00 kn 
 

Protiv odluka o SUSPENZIJI može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor disciplinskom sucu, 

ako se radi o očitoj pogreški da klub nema financijskih obveza ili da je pogrešno unijeta visina ne ispunjene obveze. 

Suspenzija počinje teći od ponedjeljka, 13.11.2017. godine, a automatski prestaje poslije izvršene uplate punog iznosa 

novčane obveze. Dokaz o uplati dostaviti putem fax-a u tajništvo NSZŽ-e.       

 

DS –38/17-18 

UPUTA O  PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv odluke Disciplinskog suca može se u roku 8 (osam) dana po prijemu, uložiti žalba u pismenom obliku 

Komisiji za  žalbe NSZŽ-e putem ovog tijela, uredno taksirana prema Odluci o iznosima pristojbi Izvršnog 

Odbora HNS-a. 

                           Disciplinski  sudac: 

                Martin Šarić  v.r. 
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MLADEŽ – REZULTATI           
 

      

    KADETI 1. LIGA NSZŽ                    XII kolo rezultati: 

      

     Strmec       SAVA(S)              JASKA                  0   1 

     Brdovec      BSK                  LADUČ              Čet 09.11.u 20:00 

     Gradići      GRADIĆI              ZELINA                 0   3 

     Jakovlje     DINAMO(J)            VATROGASAC(Z)          0   1 

     Rugvica      RUGVICA              ZRINSKI                4   3 

     Bregana      BREGANA              BESTOVJE               0   4 

     Stupnik      STUPNIK              SLOGA(K)               8   2 

    

                              

  T A B L I C A  

 

    

     1. JASKA                11     8   2   1   40-12       26 

     2. STUPNIK              12     7   3   2   34-18       24 

     3. BESTOVJE             10     7   1   2   33-14       22 

     4. RUGVICA              11     7   1   3   36-27       22 

     5. ZRINSKI              12     6   1   5   32-27       19 

     6. SAVA(S)              11     6   0   5   23-18       18 

     7. LADUČ                11     6   0   5   22-24       18 

     8. DINAMO(J)            10     5   1   4   26-21       16 

     9. VATROGASAC(Z)        11     4   4   3   21-16       16 

    10. ZELINA               12     5   1   6   27-35       16 

    11. BSK                  10     4   0   6   27-25       12 

    12. BREGANA              12     4   0   8   22-40       12 

    13. SLOGA(K)             11     2   0   9   20-48        6 

    14. GRADIĆI              12     0   0  12    1-39        0 

****************************************************************** 

 OPOMENUTI IGRAČI: 
   SEBASTIJAN  LACKOVIĆ 12634  - NK SAVA (S) 

   IVAN HORVAT  26201  - NK SAVA (S) 

               DOMAGOJ  DUSPARA   23335     - NK SAVA(S)  

               TONI  KOPIĆ        20762     - NK JASKA  

               KRISTIJAN  KUPRES  21326     - NK JASKA 

ISKLJUČENI  IGRAČ 

               PATRIK  CIPOVEC    20003     - NK JASKA 
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KADETI 2. LIGA NSZŽ                    XII kolo rezultati: 

      

 

     Kerestinec   TOP                  BUNA                   0   0 

     Bedenica     STRMEC               RAKOV POTOK            2   1 

     Lukavec      LUKAVEC              KUPINEC                3   0 

     Ostrna       OSTRNA               DONJA ZELINA           2   2 

     Orešje       SLOGA-SUZA           PUŠĆA                  3   0 

     Vukovina     BAN JELAČIĆ          JAMNICA                0   3 

     Novaki       NOVAKI               KLOKOČEVAC             5   1 

       

 

                               T A B L I C A  

    

 

     1. BUNA                 12    11   1   0   69-13       34 

     2. JAMNICA              11     8   1   2   47-14       25 

     3. TOP                  10     6   2   2   39-14       20 

     4. RAKOV POTOK          12     6   2   4   30-18       20 

     5. OSTRNA               11     6   2   3   35-33       20 

     6. STRMEC               11     5   2   4   28-22       17 

     7. DONJA ZELINA         11     4   4   3   24-23       16 

     8. NOVAKI               12     5   1   6   28-51       16 

     9. BAN JELAČIĆ           9     5   0   4   23-15       15 

    10. SLOGA-SUZA           12     4   2   6   26-29       14 

    11. PUŠĆA                12     2   3   7   21-36        9 

    12. KUPINEC              12     2   1   9   12-39        7 

    13. LUKAVEC              11     2   0   9   10-55        6 

    14. KLOKOČEVAC           10     1   1   8   11-41        4 

 

OPOMENUTI IGRAČI: 

   JOSIP CVETNIĆ  21883  - NK JAMNICA 

   IVAN MAROVIĆ  21049  - NK RAKOV POTOK 

   JAKOV BOŠNJAK  21692  - NK RAKOV POTOK 

******************************************************************* 
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MLAĐI PIONIRI 1. LIGA NSZŽ             XII kolo rezultati: 

      
     Laduč        LADUČ                DUGO SELO              0   6 

     Vukovina     BAN JELAČIĆ          INTER-ZAPREŠIĆ         1   7 

     Jastrebarsko JASKA                UDARNIK                8   0 

     Jaska voj.   VINOGRADAR           VATROGASAC(Z)        odgođeno 

     Vel. Mlaka   HNK GORICA VM        BISTRA                 0   4 

     Vrbovec      VRBOVEC              SAMOBOR                3   3 

     Sv.I.Zelina  ZELINA               HNK GORICA             0   2 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. JASKA                11    11   0   0   57-1        33 

     2. DUGO SELO            12    11   0   1   67-12       33 

     3. VRBOVEC              12     8   2   2   42-11       26 

     4. INTER-ZAPREŠIĆ       12     8   1   3   49-18       25 

     5. HNK GORICA           12     7   2   3   41-12       23 

     6. SAMOBOR              12     7   1   4   52-19       22 

     7. VINOGRADAR           10     5   1   4   26-23       16 

     8. UDARNIK              12     5   1   6   23-32       16 

     9. BISTRA               12     5   1   6   24-35       16 

    10. BAN JELAČIĆ          12     3   2   7   11-28       11 

    11. LADUČ                11     3   0   8   15-51        9 

    12. ZELINA               12     2   0  10    8-46        6 

    13. HNK GORICA VM        11     0   1  10    4-51        1 

    14. VATROGASAC(Z)        11     0   0  11    3-83        0 

********************************************************************* 

      

PIONIRI 1. LIGA NSZŽ                   XII kolo rezultati: 

      

     Laduč        LADUČ                DUGO SELO              0   2 

                  BAN JELAČIĆ          Slobodan               

     Jastrebarsko JASKA                UDARNIK                2   0 

     Jaska voj.   VINOGRADAR           VATROGASAC(Z)        odgođeno 

     Vel. Mlaka   HNK GORICA VM        BISTRA                 1   5 

     Vrbovec      VRBOVEC              SAMOBOR                4   1 

     Sv.I.Zelina  ZELINA               HNK GORICA             1   1 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. VRBOVEC              11    10   0   1   33-7        30 

     2. ZELINA               11     7   2   2   33-9        23 

     3. VINOGRADAR            9     7   1   1   41-4        22 

     4. DUGO SELO            11     7   1   3   38-16       22 

     5. SAMOBOR              11     6   1   4   32-19       19 

     6. HNK GORICA           11     5   2   4   23-17       17 

     7. JASKA                11     5   2   4   19-27       17 

     8. UDARNIK              10     3   3   4   12-13       12 

     9. BISTRA               11     3   1   7   22-37       10 

    10. VATROGASAC(Z)        10     2   2   6   17-30        8 

    11. LADUČ                10     2   1   7   15-33        7 

    12. BAN JELAČIĆ          11     1   2   8    8-39        5 

    13. HNK GORICA VM         9     1   0   8    3-45        3 

******************************************************************* 
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MLAĐI PIONIRI 2. LIGA NSZŽ ZAPAD       XII kolo rezultati: 

      

     Pisarovina   JAMNICA              BREGANA                2   1 

     Kerestinec   TOP                  DINAMO(J)              2   0 

     Bestovje     BESTOVJE             BSK                    2   0 

     Samobor      SAMOBOR II           STUPNIK              odgođeno 

                  SLOGA(B)             Slobodan               

     Savski Marof SAVSKI MAROF         SAVA(S)                0   7 

     Šenkovec     SUTLA                ZRINSKI                7   0 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. SAMOBOR II           10     8   2   0   32-5        26 

     2. BESTOVJE             10     7   0   3   28-13       21 

     3. JAMNICA              11     7   0   4   21-24       21 

     4. SAVA(S)              11     5   5   1   33-15       20 

     5. DINAMO(J)            11     4   4   3   13-9        16 

     6. STUPNIK               9     4   3   2   21-14       15 

     7. TOP                  11     4   3   4   24-20       15 

     8. BSK                  11     4   3   4   22-18       15 

     9. BREGANA              11     5   0   6   24-24       15 

    10. SUTLA                11     3   3   5   17-19       12 

    11. SLOGA(B)             11     3   1   7   27-38       10 

    12. ZRINSKI              10     1   4   5   15-32        7 

    13. SAVSKI MAROF         11     0   0  11    8-54        0 

****************************************************************** 

 

 

    

PIONIRI 2. LIGA NSZŽ ZAPAD              XII kolo rezultati: 

      
     Pisarovina   JAMNICA              BREGANA                4   2 

                  TOP                  Slobodan 

     Bestovje     BESTOVJE             BSK                    1   3 

     Samobor      SAMOBOR  II          STUPNIK                3   0 

                  SLOGA(B)             Slobodan               

     Savski Marof SAVSKI MAROF         SAVA(S)                2   1 

     Šenkovec     SUTLA                ZRINSKI                4   1 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. SAMOBOR II           10    10   0   0   46-4        30 

     2. SUTLA                10     9   0   1   45-4        27 

     3. STUPNIK              10     8   0   2   53-15       24 

     4. BSK                  10     8   0   2   40-12       24 

     5. TOP                  10     6   0   4   51-23       18 

     6. ZRINSKI               9     4   0   5   26-24       12 

     7. BESTOVJE             11     4   0   7   15-44       12 

     8. JAMNICA              10     3   0   7   15-40        9 

     9. BREGANA              10     2   1   7   14-43        7 

    10. SAVA(S)              10     2   0   8   12-36        6 

    11. SLOGA(B)             10     2   0   8   11-45        6 

    12. SAVSKI MAROF         10     1   1   8    8-46        4 

****************************************************************** 
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MLAĐI PIONIRI 2. LIGA NSZŽ ISTOK       XII kolo rezultati: 

      

     Hrastje      CROATIA              GRADIĆI                1   4 
     Rakovec      RAKOVEC              MLADOST(Ob)            0   7 

     Lukavec      LUKAVEC              BUNA                   2   1 

                  Slobodan             SLOGA(K)               

     D.Lomnica    LOMNICA              DINAMO-HIDREL          3   4 

     Dugo Selo    DUGO SELO II         KLAS                   3   0 

     Brckovljani  BRCKO                RUGVICA                1   3 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. MLADOST(Ob)          11    10   1   0   66-5        31 

     2. DUGO SELO II         11     9   1   1   70-9        28 

     3. BUNA                 12     9   0   3   41-9        27 

     4. SLOGA(K)             11     7   0   4   35-19       21 

     5. DINAMO-HIDREL        11     5   2   4   30-17       17 

     6. LUKAVEC              10     4   4   2   37-19       16 

     7. LOMNICA              11     5   1   5   28-39       16 

     8. GRADIĆI              11     5   0   6   25-27       15 

     9. RUGVICA              11     4   2   5   28-27       14 

    10. BRCKO                10     4   0   6   17-28       12 

    11. CROATIA              11     2   0   9   13-75        6 

    12. KLAS                 11     1   0  10    3-78        3 

    13. RAKOVEC              11     0   1  10    7-48        1 

******************************************************************* 

 

      

PIONIRI 2. LIGA ISTOK NSZŽ             XII kolo rezultati: 

      

     Hrastje      CROATIA              GRADIĆI                3   0 

     Rakovec      RAKOVEC              MLADOST(Ob)            3   1 

     Lukavec      LUKAVEC              BUNA                   1   3 

                  Slobodan             SLOGA(K)               

     D.Lomnica    LOMNICA              DINAMO-HIDREL          1   9 

     Dugo Selo    DUGO SELO II         KLAS                   2   2 

     Brckovljani  BRCKO                RUGVICA                4   2 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. BUNA                 12    11   0   1   55-5        33 

     2. RAKOVEC              11     9   0   2   51-18       27 

     3. SLOGA(K)             11     9   0   2   43-25       27 

     4. DINAMO-HIDREL        11     8   0   3   40-19       24 

     5. DUGO SELO II         11     6   1   4   30-24       19 

     6. BRCKO                10     5   0   5   26-18       15 

     7. LOMNICA              11     5   0   6   29-42       15 

     8. CROATIA              11     4   0   7   13-36       12 

     9. KLAS                 11     3   1   7   16-29       10 

    10. RUGVICA              11     3   0   8   16-30        9 

    11. MLADOST(Ob)          11     3   0   8   17-40        9 

    12. LUKAVEC              10     2   0   8   15-37        6 

    13. GRADIĆI              11     2   0   9   17-45        6 

****************************************************************** 
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PRSTIĆI NSZŽ - A                        XII kolo rezultati: 

      

     Samobor      SAMOBOR              HNK GORICA II          5   2 

     Brdovec      BSK                  INTER-ZAPREŠIĆ         2   5 

     Jastrebarsko JASKA                VINOGRADAR             4   6 

     Vel.Mlaka    HNK GORICA VM        OLIMP                  1   2 

     Bregana      BREGANA              BISTRA                 3   6 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. INTER-ZAPREŠIĆ       12    11   1   0   92-18       34 

     2. VINOGRADAR           12    10   2   0   79-26       32 

     3. BISTRA               11     8   2   1   56-23       26 

     4. BREGANA              12     6   2   4   50-34       20 

     5. OLIMP                11     4   1   6   27-35       13 

     6. JASKA                12     4   1   7   44-57       13 

     7. BSK                  12     4   1   7   25-43       13 

     8. HNK GORICA VM        12     2   1   9   24-57        7 

     9. HNK GORICA  II       12     2   1   9   28-81        7 

    10. SAMOBOR              12     2   0  10   25-76        6 

********************************************************************* 

 

 

      

POČETNICI "A" NSZŽ                      XII kolo rezultati: 

      

     Samobor      SAMOBOR              HNK GORICA II         12   1 

     Brdovec      BSK                  INTER-ZAPREŠIĆ         1   5 

     Jastrebarsko JASKA                VINOGRADAR             4   0 

     Vel.Mlaka    HNK GORICA VM        OLIMP                  6   2 

     Bregana      BREGANA              BISTRA                 9   1 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. SAMOBOR              12    10   0   2   60-9        30 

     2. HNK GORICA VM        12    10   0   2   42-17       30 

     3. INTER-ZAPREŠIĆ       12     9   0   3   45-17       27 

     4. JASKA                12     7   1   4   32-9        22 

     5. OLIMP                11     7   1   3   31-20       22 

     6. BREGANA              12     6   0   6   46-35       18 

     7. BSK                  12     5   0   7   34-46       15 

     8. BISTRA               11     2   0   9   13-43        6 

     9. HNK GORICA II        12     2   0  10   15-58        6 

    10. VINOGRADAR           12     0   0  12   13-77        0 

******************************************************************* 
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PRSTIĆI NSZŽ - B                        XII kolo rezultati: 

      

     Vrbovec      VRBOVEC              ZELINA                 0   9 

                  Slobodan             UDARNIK                

     Ivanić Grad  NAFTAŠ IVANIĆ        DUGO SELO              1   4 

     Vel.Gorica   HNK GORICA           MLADOST(Ob)           24   0 

     Rugvica      RUGVICA              BAN JELAČIĆ            1   4 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. ZELINA               11    11   0   0  105-21       33 

     2. DUGO SELO            11     9   0   2   75-20       27 

     3. HNK GORICA           10     7   0   3   77-33       21 

     4. NAFTAŠ IVANIĆ        11     5   0   6   42-25       15 

     5. VRBOVEC              10     5   0   5   31-30       15 

     6. UDARNIK              10     4   0   6   46-43       12 

     7. BAN JELAČIĆ          10     4   0   6   39-62       12 

     8. MLADOST(Ob)          11     1   1   9   17-132       4 

     9. RUGVICA              10     0   1   9   19-85        1 

*************************************************************** 

 

 

      

POČETNICI "B" NSZŽ                     XII kolo rezultati: 

      

     Vrbovec      VRBOVEC              ZELINA                 1   1 

     Bregana      BREGANA II           UDARNIK                1   2 

     Ivanić Grad  NAFTAŠ IVANIĆ        DUGO SELO              2   0 

     Vel.Gorica   HNK GORICA           MLADOST(Ob)            3   1 

     Rugvica      RUGVICA              BAN JELAČIĆ            3   0 

 

 

    

                               T A B L I C A  

    

     1. HNK GORICA           11    10   0   1   58-12       30 

     2. DUGO SELO            12    10   0   2   31-9        30 

     3. NAFTAŠ IVANIĆ        12     9   1   2   39-7        28 

     4. RUGVICA              11     5   0   6   19-20       15 

     5. UDARNIK              12     4   2   6   16-24       14 

     6. ZELINA               12     4   1   7   24-32       13 

     7. BREGANA II           11     4   1   6   21-34       13 

     8. MLADOST(Ob)          12     3   1   8   12-29       10 

     9. VRBOVEC              11     3   1   7   11-28       10 

    10. BAN JELAČIĆ          12     2   1   9    7-43        7 

******************************************************************** 
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RASPORED MLADEŽI  

11./12.11.2017. GODINE 
 

KADETI 1.LIGA NSZŽ 
 

Parovi za     XIII  kolo:  Sub/Ned 11./12.11.2017. 

Brdovec      BSK      (10 k.)     VATROGASAC           Uto 07.11.u 20:30 

Brdovec      BSK      (12 k.)     LADUČ          Čet 09.11.u 20:00 

Križ             SLOGA(K)             SAVA(S)             Ned 12.11.u 10:00  

Jastrebarsko     JASKA                BSK                 Sub 11.11.u 10:00  

Laduč            LADUČ                GRADIĆI             Sub 11.11.u 14:00  

S.I.Zelina       ZELINA               DINAMO(J)           Ned 12.11.u 14:00  

Zdenci           VATROGASAC(Z)        RUGVICA             Sub 11.11.u 14:00  

Farkaševac       ZRINSKI              BREGANA             Ned 14.11.u 14:00  

Bestovje         BESTOVJE             STUPNIK             Sub 11.11.u 13:00 

Bestovje         BESTOVJE  (5.k.)     JASKA               Ned 19.11.u 13:00 

Jakovlje         DINAMO(J)  (10.k.)   BESTOVJE            Sub 18.11.u 14:00 

Rugvica          RUGVICA   (5.k.)     SAVA (S)            Sub 18.11.u 14:00 

*********************************************************** 

 

KADETI 2.LIGA NSZŽ 

 
Parovi za     XIII  kolo:  Sub/Ned 11./12.11.2017. 

Klokočevac       KLOKOČEVAC           TOP                 Sub 11.11.u 14:00  

Mala Buna        BUNA                 STRMEC              Sub 11.11.u 14:00  

Rakov Potok      RAKOV POTOK          LUKAVEC             Sub 11.11.u 11:00  

Kupinec          KUPINEC              OSTRNA              Ned 12.11.u 11:00  

Paukovec         DONJA ZELINA         SLOGA-SUZA          Ned 12.11.u 10:00  

Pušća            PUŠĆA                BAN JELAČIĆ         Ned 12.11.u 10:00  

Pisarovina       JAMNICA              NOVAKI              Ned 12.11.u 14:00 

Vukovina         BAN JELAČIĆ  (9.k.)  OSTRNA              Sub 11.11.u 14:00 

Bedenica         STRMEC    (1k.)      KLOKOČEVAC          Sub 18.11.u 14:00  

Vukovina         BAN JELAČIĆ  (1.k.)  DONJA ZELINA        Sub 18.11.u 14:00 

Lukavec          LUKAVEC   (3.k.)     TOP                 Sub 18.11.u 14:00  

Pisarovina       JAMNICA   (7.k.)     TOP                 Ned 19.11.u 10:00 

*********************************************************** 

 

 

MLAĐI PIONIRI I PIONIRI 1.LIGA NSZŽ 
 

Parovi za     XIII  kolo:  Sub/Ned 11./12.11.2017. 

Vel.Gorica       HNK GORICA           LADUČ               Ned 12.11.u  9 i 10:30  

Dugo Selo        DUGO SELO            BAN JELAČIĆ         Ned 12.11.u 10 i 11:30  

Zaprešić         INTER-ZAPREŠIĆ       JASKA               Ned 12.11.u 10 Ml. pio  

Kurilovec        UDARNIK              VINOGRADAR          Sub 11.11.u 10 i 11:30  

Zdenci           VATROGASAC(Z)        HNK GORICA VM       Ned 12.11.u 10 i 11:30 

Bistra           BISTRA               VRBOVEC             Sub 11.11.u 10 i 11:30  

Samobor          SAMOBOR              ZELINA              Ned 12.11.u 10 i 11:30 

Vel.Mlaka        HNK GORICA VM (5.k.) LADUČ               Ned 19.11.u 10 i 11:30  

Jastrebarsko     JASKA    (6.k.)      VINOGRADAR          Sub 18.11.u 10 i 11:30  

Jaska voj.       VINOGRADAR  (12.k.)  VATROGASAC          Ned 19.11.u 10 i 11:30 

Vel.Mlaka        HNK GORICA VM (1.k.) UDARNIK             Sub 18.11.u 10 Pioniri  

********************************************************** 
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MLAĐI PIONIRI I PIONIRI 2. LIGA NSZŽ - ISTOK 
 

Parovi za     XIII  kolo:  Sub/Ned 11./12.11.2017. 

Rugvica          RUGVICA              CROATIA              Sub 11.11.u 10 i 11:30 

Gradići          GRADIĆI              RAKOVEC              Sub 11.11.u 10 i 11:30 

Obrezina         MLADOST(Ob)          LUKAVEC              Sub 11.11.u 10 i 11:30 

                 BUNA                 Slobodan             

Križ             SLOGA(K)             LOMNICA              Sub 11.11.u 10 i 11:30 

Novo Čiće        DINAMO-HIDREL        DUGO SELO II         Sub 11.11.u 10 i 11:30 

Mićevec          KLAS                 BRCKO                Sub 11.11.u 10 i 11:30 

Lukavec          LUKAVEC   (5.k.)     BRCKO                Ned 19.11.u 10 i 11:30 

************************************************************ 

 

MLAĐI PIONIRI I PIONIRI 2. LIGA NSZŽ - ZAPAD 
 

Parovi za     XIII  kolo:  Sub/Ned 11./12.11.2017. 

Farkaševac       ZRINSKI              JAMNICA              Sub 11.11.u 10 i 11:30 

Bregana          BREGANA              TOP                  Sub 11.11.u 11:30 pion 

Bregana          BREGANA              TOP                  Sub 11.11.u 13 Ml. pio 

Jakovlje         DINAMO(J)            BESTOVJE             Sub 11.11.u 10 Ml. pio 

Brdovec          BSK                  SAMOBOR II           Sub 11.11.u 13 i 14:30   

Stupnik          STUPNIK              SLOGA(B)             Sub 11.11.u 10 i 11:30 

                 Slobodan             SAVSKI MAROF          

Strmec           SAVA(S)              SUTLA                Sub 11.11.u 10 i 11:30 

Savski Marof     SAVSKI MAROF (5.k.)  ZRINSKI              Ned 12.11.u 10 i 11:30  

Stupnik          STUPNIK   (11.k.)    BESTOVJE             Uto 07.11.u 20 Ml. pio 

*********************************************************** 

 

PRSTIĆI I POČETNICI NSZŽ - "A" 
 

Parovi za     XIII  kolo:  Sub/Ned 11./12.11.2017. 

Jaska voj.       VINOGRADAR           SAMOBOR              Sub 11.11.u 10 i 11:30 

Vel.Gorica       HNK GORICA II        INTER-ZAPREŠIĆ       Ned 12.11.u 12 i 13:15 

Zdenci           OLIMP                JASKA                Sub 11.11.u 10 i 11:30 

Bistra           BISTRA               HNK GORICA VM        Ned 12.11.u 10 i 11:30 

Bregana          BREGANA              BSK                  Sub 11.11.u 16 prstici 

Bregana          BREGANA              BSK                  Sub 11.11.u 17.30 poče 

Zdenci           OLIMP   (1.k.)       BISTRA               Sub 18.11.u 10 i 11:30 

*********************************************************** 

 

 

PRSTIĆI I POČETNICI NSZŽ - "B" 
 

Parovi za     XIII  kolo:  Sub/Ned 11./12.11.2017. 

Dugo Selo        DUGO SELO            VRBOVEC             Sub 11.11.u 13 i 14:30  

S.I.Zelina       ZELINA               UDARNIK             Sub 11.11.u 10 i 11:30  

Obrezina         MLADOST(Ob)          NAFTAŠ IVANIĆ       Ned 12.11.u 10 i 11:30  

Vukovina         BAN JELAČIĆ          HNK GORICA          Sub 11.11.u 10 i 11:30  

Rugvica          RUGVICA              BREGANA  II         Ned 12.11.u 12.30 Počet 

Vrbovec          VRBOVEC    (1.k.)    BREGANA II          Čet 09.11.u 18:30 Poč. 

Rugvica          RUGVICA    (5.k.)    HNK GORICA          Sub 18.11.u 10 i 11:30    

************************************************************ 
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